
 

 
 

 

 

 

Povodí Moravy, s.p., 

 

ve spolupráci s 

Krajským ú řadem Jihomoravského kraje, 

spole čností Pöyry Environment a.s., 

spole čností G-Consult, spol. s r.o., 

a 

Regionálním centrem EIA s.r.o. 

 

si Vás dovolují pozvat na 

 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ  
DLE ZÁKONA Č.  100/2001  SB .,  O POSUZOVÁNÍ VLIVŮ  NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 

K NÁVRHU PLÁNU OBLASTI POVODÍ DYJE  
  A  

POSOUZENÍ JEHO VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  
 

který  se uskuteční 

 

ve středu 3. června 2009 od 13:00 hod.  

 

v zasedací místnosti č. 7a ve zvýšeném přízemí (budova IMOS) na Krajském úřadu 
Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5 v Brně. 

 

Veřejné projednání je určeno pro zástupce veřejné správy, soukromé sféry, nevládních organizací  
a  další zainteresovanou veřejnost.  

 



Veřejné projednání je organizováno  jako součást procesu posouzení vlivů Plánu oblasti povodí Dyje (SEA POP 
Dyje), které probíhá podle zákona  č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění. 

V rámci veřejného projednání bude podána informace o plánování v oblasti vod v České republice, bude 
prezentován průběh prací při zpracování Plánu oblasti povodí Dyje (POP Dyje) a bude nastíněn další postup 
pořizování a schvalování POP Dyje. Pořizovatelem POP Dyje je Povodí Moravy, s.p., ve spolupráci  
s Krajskými úřady Jihomoravského, Jihočeského, Pardubického, Olomouckého, Zlínského kraje a Krajským 
úřadem kraje Vysočina. Zpracovatelem POP Dyje je firma Pöyry Environment a.s. 

Cílem veřejného projednání je podat účastníkům základní informace o procesu plánování v oblasti vod, stručně 
je seznámit s dosud provedenými pracemi, s výsledky provedených analýz a s programem opatření navržených 
ke zlepšení stavu vod v prvním POP Dyje.  

Dále budou účastníci projednání seznámeni s dosavadní prací a s finálními výstupy procesu posouzení vlivů 
POP Dyje na životní prostředí (SEA). Účastníci projednání zde budou mít možnost vznést dotazy k obsahu 
jednotlivých dokumentů a k aktuálním výstupům a krokům vyhodnocení SEA. 

Dle požadavků zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, jsou v průběhu 
procesu SEA POP Dyje povinně zveřejňovány oficiální dokumenty v Informačním systému SEA na adrese 
http://eia.cenia.cz/sea/koncepce/prehled.php. Všechny pracovní relevantní dokumenty jsou dále průběžně 
zveřejňovány na webových stránkách předkladatele Povodí Moravy, s.p. www.pmo.cz a týmu SEA  
www.g-consult.cz a www.rceia.cz.  

 

Program ve řejného projednání 
Čas Téma Přednášející 

13,00 – 13,10 • Zahájení � Dr. Ing. Antonín Tůma, Povodí Moravy, s.p. 

13,10 – 14,00 • Základní informace o procesu 
plánování v oblasti vod v ČR 

• Dosavadní práce provedené 
k pořízení POP Dyje 

• Výsledky analýz a hodnocení 
vod  v oblasti povodí Dyje 

• Představení programu opatření 
navrženému v POP Dyje 

• Další postup dopracování a 
schvalování POP Dyje  

� Ing. Miroslav Foltýn, Povodí Moravy, s.p. 
� Ing. Roman Hanák, Pöyry Environment a.s. 

14,00 – 14,15 • Informace o procesu SEA 
vyhodnocení POP Dyje 

� Regionální centrum EIA s.r.o. 

14,15 – 15,15 • Diskuse, shrnutí a závěr � Moderátor  

 

 

Pro další informace o pořizovaném POP Dyje, o zpracovávání SEA POP Dyje a o veřejném projednání 
se obracejte na kontaktní osoby: 

Regionální centrum EIA s.r.o. (tel.: 596 114 440, 596 114 469, rimmel@rceia.cz, bestova@rceia.cz), 

Ing. Miroslava Foltýna, Povodí Moravy, s.p. (tel.: 541 637 637, foltyn@povodi.cz), 

Ing. Romana Hanáka, Pöyry Environment a.s. (tel.: 541 554 357, roman.hanak@poyry.com). 

 

Na tyto emailové adresy můžete poslat své dotazy a také potvrdit svou účast na veřejném projednání. 



 
Na veřejné projednání Vás srdečně zvou 
 
 
 
 
Dr. Ing. Antonín Tůma     Ing. Roman Hanák 

ředitel pro správu povodí    vedoucí zpracovatel POP Dyje 
Povodí Moravy, s.p.      Pıyry Environment a.s. 
 
 
RNDr. Věra Tížková      Ing. Vladimír Rimmel 
zástupce společnosti     vedoucí zpracovatel SEA POP Dyje 
G-Consult, spol. s r.o.     Regionální centrum EIA s.r.o. 

 


